ca das seguintes matérias da ordem do dia, conforme propostas pelo Con-
selho de Administração da Companhia em reunião realizada no dia 6 de 
novembro de 2018: (i) emissão, nos termos do artigo 59 da Lei nº 6.404, 
de 15 de dezembro de 1976, conforme alterada (“Lei nº 6.404/76”), de 
até 120.000 (cento e vinte mil) debêntures simples não conversíveis em 
ações, da espécie com garantia real, e com garantia fidejussória adicional, 
em série única, da 7ª (sétima) emissão da Companhia, totalizando, na data 
de emissão, o valor de até R$120.000.000,00 (cento e vinte milhões de 
reais) (“Debêntures” e “Emissão”, respectivamente), que serão objeto de 
oferta pública de distribuição, com esforços restritos de distribuição, nos 
termos da Lei nº 6.385, de 7 de dezembro de 1976, conforme alterada, e 
da Instrução da CVM nº 476, de 16 de janeiro de 2009, conforme alterada